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Vapaa-aikatutkimus – luotettavaa tietoa arkemme muuttumisesta 

Miten vietät aikaa kavereiden tai perheen kanssa? Pelaatko tietokonepelejä tai sometatko?  

Harrastatko liikuntaa? Käytkö festareilla tai keikoilla? 

Tervetuloa vastaamaan Tilastokeskuksen vapaa-aikatutkimukseen. Suomalaisten vapaa-aika on 

muuttunut paljon eikä sitä ole pitkään aikaan tutkittu. 

Miten toimit? 

Vastaa verkkolomakkeen kysymyksiin 21.11.2017 mennessä. Kirjeen oikeassa yläkulmassa on 

kyselylomakkeen internetosoite sekä henkilökohtaiset tunnuksesi, joiden avulla pääset vastaamaan 

kyselyyn.  

Kysely toimii parhaiten tietokoneella, mutta myös mobiililaitteella vastaaminen on mahdollista. 

Kaikkien vapaa-aikatutkimukseen osallistuneiden kesken arvotaan 30 kpl 50 euron arvoisia 

lahjakortteja S- tai K-ryhmän liikkeisiin. 

Osallistuminen on tärkeää 

Koska emme voi kutsua kaikkia Suomessa asuvia henkilöitä vastaamaan, on osallistujiksi satunnaisesti 

valittu kaikkia edustava joukko. Olet ikäryhmäsi ja alueesi edustaja tutkimuksessa, eikä kukaan 

muu voi korvata sinua. 

Vastauksesi ovat tärkeitä riippumatta siitä, miten aikasi vietät tai mitä harrastat. Väestön arjen muutok-

sista saadaan oikea kokonaiskuva vain, jos kaiken ikäiset ja eri puolilla Suomea asuvat ihmiset 

vastaavat. 

Vastauksesi ovat luottamuksellisia 

Kysymyksiin vastataan nimettömänä. Vastauksista muodostettava tilastoaineisto ei sisällä sellaisia 

tietoja, joista yksittäisen vastaajan voisi tunnistaa. 

Lisätietoja tutkimuksesta ja tutkijoiden yhteystiedot löydät oheisesta esitteestä sekä internetistä 

osoitteesta: www.tilastokeskus.fi/keruu/vap. 

Kiitos yhteistyöstä 

 Jussi Heino 

  tilastojohtaja 
 

Tilastokeskus on valtion virasto, joka tekee yhteiskuntaoloja kuvaavia tilastoja ja tutkimuksia. Tutkimuksessa kerättävään aineistoon 

liitetään tietoja Tilastokeskuksen käytettävissä olevista hallinnollisista aineistoista, esimerkiksi perhe- ja koulutustietoja, tulo- ja työssä-

käyntitietoja sekä väestöllisiä muuttujia (ikä, sukupuoli, siviilisääty, aluetietoja). Tilastokeskus voi luovuttaa tutkimusaineistoa tieteellisiin 

tutkimuksiin ja tilastollisiin selvityksiin. Luovutettavasta aineistosta ei ole mahdollista tunnistaa tutkimukseen osallistunutta henkilöä. 
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